２０２５年２月２０日

お 客 さ ま 各 位

預金金利引き上げのお知らせ

北空知信用金庫

 北空知信用金庫は、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり預金金利の一部を引き上げ

いたします。

記

１．引き上げ実施日

２０２５年３月６日（木曜日）

※引き上げ実施日以降の新規預入時および継続時に適用となります。

２．普通預金、納税準備預金、通知預金、貯蓄預金

変更前 変更後 引き上げ幅

０．１００％ ０．２００％ ＋０．１００％

※ 表示の金利は、税引き前の利率です。

以 上